Barbarus euasit inter barbaros. 17

Bιβλ.

Βίβαρ βάρωσσι χρόνιος ὦν ἐν βάρβαροις, *Es barbarus factus,*
moram longam inter barbaros trahens. In eum qui puritatem latini
sermonis corruptit assidua lectione, & consuetudine barbarorum ho-
minum. Euripides, Ioan. Zetzes.

Tanquam fungus suffocat. 18

Μύκητ' ὀλίγη δ' ὀπνίγη, *Fungi in modum suffocat. Ad ani-*
mum refertur, veluti si dicamus luxum obruere ingenia, & veluti in
herba enecare, ne nunquam ad frugem perveniant: nimirum, ἡ ἀσω-
τία μύκητ' ὀλίγη δ' ὀπνίγη τοῦ εὐφύεσ, Luxus ingenij vigorem
sufforat fungi instar. Sunt inter fungos quidam lethiferi, gula quasi
compressa suffocantes, πικρόεντες dicti. Ephippus, Epicharmis
Comicus.

Laconicè cenat. 19

Λακωνικῶς δεσπεῖν, *Frugaliter epulari, cibiq; vti parum ex-*
quisitis: quo modo Lacones, apud quos exoticis mercimonij locus non
erat, quiq; fictilibus utebantur. Diphilus apud Athenaeum.

Laconifare. 20

Λακωνίζειν, non tantum significat paucis verbis sententiam cir-
 cumscribere: sed & pro decipere fraudulentè, mendacisq;ue alios in-
 voluere accipitur. unde λακωνικὴ κλεῖδες, *laconicae claves, pro sal-*
lacibus. Aristophanes, Euripides. Accipitur item pro παιδικῶς ἡ-
ἔα. Hesychius, Eupolis Comicus.

Cuculus. 21

Κόκκυξ, *Homo rerum imperitus, rebusq;ue tum foris, tum domi*
gerendis ineptus: vel qui inconditis clamoribus sursum deorsum om-
nia miscet solus, ne musca quidem presente. Cuculus enim obsi repe-
ra maleq;ue garrula avis est. Lycophron, Hesychius.

Fabilibus victitat. 22

Κηρύβια, ἑσθία. *De homine sordido, qui pro nimia parsimonia*
quosvis cibos esitat, ut impensis parcat. κηρύβια fabarum surfures
sunt, & repurgamenta, Plinio fabilia. Cratinus apud Etymologicū.

Murus Semiramidis. 23

Σεμυράμιδ' ὀπίσθιος. *Pro validissimo praesidio, & indubitato*
munimento. ut si dicamus, pio homini sacrarum litterarum lectio-
nem esse murum Semiramidis aduersus mundi fastum & diaboli
insidias. Babylonij muri altitudine pedes duccenos, latitudine quin-
quagenos aequabant, in singulos pedes, ternis digitis mensura am-
pliore quam nostra. Synestus. Simile illud Horatii, hic murus ahe-
neus esto: tractum, ni fallor, ab iisdem muris, qui ahenas habuere
portas.

Cilicia insolentia. 24

B

Καυρία

Χαυνότης κίλικος, nequitia insignis & flagitium singulare. Plutarchus. Natum à gentis improbitate peculiari, unde & κίλικον, & ἐγκίλικον, & ἐγκίλικός τε, nequiter & impure se gerere, malūq; artibus circumuenire: ac κίλικος λόγος, fallacia dicta: & κίλικισμός, cades per temulentiam aut proteruiam commissa. Pherecrates Comicus, Hesychius, Suidas.